
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L22006501Q

2. Data e Regjistrimit 06/08/2012
3. Emri i Subjektit Sekon Ashensori
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/07/2012
6. Kohëzgjatja                  Nga: 24/07/2012

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Pasuria Nr.5/605  ND+ 1-18, ZK 
8250, Vol 521, Fq 196, ndodhur  ne Rruga  "Zhan D'Ark",  
me siperfaqe  100 m2, Lloji Apartament. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Import, Eksport për tregëtimin me shumicë e pakicë të 

materialeve për prodhimin e pjesëve për ashensorë, 
ndërtimin  dhe montimin e tyre. Grumbullimin dhe 
përpunimin e pjesëve mekanike, projektim të impiantit të 
ashensorve, prodhim të pjesëve për ashensorë dhe montimin 
e tyre. Riparime dhe mirëmbajtje të ashensorve. 
Trasformimin e pjesëve të tyre.
Helis Kosturi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 25/07/2015                Deri: 25/07/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët HelisKosturi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 



2

zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Sekon Ashensori
E-Mail: info@sekonashensori.com  
Telefon: 0692088958  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-850968-08-12

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

22/04/2013 Numri i ceshtjes: CN-078898-04-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit dt.15.04.2013 te ortakut te vetem per 
ndryshimin e selise se shoqerise. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Galeria e Tiranës, Rruga e Barrikadave & Rruga Bardhok Biba, Kati 2. Ambienti 
D/32;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagja nr.3, rruga " G. Durrsaku", Durrës;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-857294-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit dt.09.02.2015, për ndryshim selie.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.7, Bulevardi Gjergj Fishta, Kompleksi ALPAS CENTER, Pallati 
146, K-5;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Galeria e Tiranës, Rruga e Barrikadave & Rruga Bardhok Biba, Kati 2. Ambienti D/32;         
"

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7377CFA4-9D05-44F4-914C-6795AE0A4A4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42EAE522-45EC-488D-8849-741BED2E21A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BE7A660-B27E-4536-A1FD-D904ECC406E1
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

26/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-895751-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

18/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-099256-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 11.06.2015 per ndryshimin e 
adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi "Gjergj Fishta", pallati Begeja, shkalla 1, kati 5.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.7, Bulevardi Gjergj Fishta, Kompleksi ALPAS CENTER, Pallati 146, K-5;         
"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-180820-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitmi i vendimit date 25.07.2015, ku eshte vendosur, 
riemerimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Helis Kosturi")                    , 
Nga Data ishte                      ("24/07/2012")            u be              ("25/07/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Helis Kosturi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("24/07/2015")            u be              ("25/07/2020")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C4DC744-FFD7-4BD3-BA59-0409728BAA65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C4DC744-FFD7-4BD3-BA59-0409728BAA65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=356DA8E0-7C31-451F-95DD-512F1EC56CC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CABD665A-49C1-4B79-99B7-7EF107ED318C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD4EE23F-9AB7-41AE-A992-02F4DF09916C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD424A44-39BB-4C41-84DD-339B24DA6AF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A7BB613-CE28-447B-8257-5B76D1F073C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1A090E8-1423-49BC-8624-B1E8DF12D4ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D1DBA27-70E5-4A37-8BB7-4E167108AC39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D1DBA27-70E5-4A37-8BB7-4E167108AC39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84FD9AB1-23C3-4B37-8717-7EF5CB8276A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=454F8A75-D11D-4388-AED5-B3229E1A1F26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B699372-70A3-44B7-A9A5-E960C6684990
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-185303-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

07/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-248091-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 04.09.2015, te administratorit te 
shoqerise, ku eshte kerkuar: Hapja e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 14, Rruga Asti Gogoli, Godinë 2 katëshe, Kati i parë, Zona Kadastrale 8516, 
Nr.Pasurie 4,5, Shkozet;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-849886-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-894039-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=669C003A-3694-41AD-BA1E-77843ACE66A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=669C003A-3694-41AD-BA1E-77843ACE66A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B94CED17-9E0E-493E-A973-A1AC97B02DBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=721B6BD1-17E6-4E21-A7E6-E166A24D052C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E22B6A89-7969-49FE-8DBB-A89767E6DCA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69F0EF6B-D465-41C5-96A0-FE611CA30B82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90502313-0D17-4BA0-B4E6-76957CBD34EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DDE4481-C5AC-4F4D-804E-B3097CE6B466
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1223A9BB-5D92-4E6B-AA95-F23BBA4412EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0415897-240A-4A1A-B183-44BF47E57797
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC37AA64-C663-4E40-851F-C72DF02E18FC
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Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

25/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-275832-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit vjetor per Vitin 2018

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(1)sekoni.xlsx
shenime sekoni 18.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (1) sekoni.xlsx
vendimi 1 (1) sekoni.pdf

21/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-570822-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve date  
31.07.2020 per miratimin e riperteritjes se afatit te administratorit z. Helis Kosturi per nje 
periudhe 5 vjeçare nga data 25.07.2020 deri më date 25.07.2025.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("anakasemi@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Helis Kosturi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("25/07/2020")            u be              ("25/07/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

24/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-578330-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EABE6B20-A576-406E-8C3B-D19B55F017C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F58B2D40-21C5-4FE7-B43B-DF7229721D95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4E13992-3866-412E-B090-EBAE5B2A968D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4E13992-3866-412E-B090-EBAE5B2A968D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E70C729-1EC4-409A-AE0C-FC00D2D82FC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A02D8C5A-4B41-40FC-A1FD-1CDAB7F0491F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A02D8C5A-4B41-40FC-A1FD-1CDAB7F0491F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=881DE270-84C4-4991-803D-BB1E25E2ABFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=229D11A1-16D5-4CCD-A8E1-A385B8FE4FAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1A45BF7-EF2B-4542-9F90-ED1F510461AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B8E421D-0EF1-411E-9FEA-14BA33D353A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16BE3DCA-47BB-46D4-84E8-1AD42EA3FCD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=198C4936-BFE9-4C9C-AA01-320493F351D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=198C4936-BFE9-4C9C-AA01-320493F351D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85060B4D-2B91-4F17-9C52-8106FBD39997
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED28FB9C-F0E5-409F-ABCE-37F614B37397
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED28FB9C-F0E5-409F-ABCE-37F614B37397
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70A57702-C62A-4DFB-BB6E-5060CE063EB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82EB0B40-764C-4B06-AC3F-5A5E630E3A84
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Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

01/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-581605-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2013

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël

04/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-583994-09-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019. 

Lista e Dokumenteve:
pagesa e gjobes 2019 sekon.pdf
shenime sekon final 2019.pdf
Vendimi i Ortakut per destinimin e fitimit 2019.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (13) 
sekoniii finaal.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (30)  sekonii finalll.xlsx

21/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-607177-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 20.10.2020 per mbylljen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 14, Rruga Asti Gogoli, Godinë 2 katëshe, Kati i parë, Zona Kadastrale 8516, 
Nr.Pasurie 4,5, Shkozet;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7D6844E-CCB5-40EC-9870-8E655C5E0AE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0D40E4D-967D-46F8-B4A1-98F7AB5BF25F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1401EF81-0A2C-4A5B-A05F-9E8DDA2F61E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61184566-0DDD-4C5B-9FE4-B94B0B7FFEE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=724242B3-5267-43EE-A6E5-0885D678526D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7565FFA8-D167-424B-ABA7-454DEACDC0DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66F94C54-0736-4414-AD91-500FF9EDCDCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACAD9CB5-5DA0-4268-B850-7A75CE9D5AE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACAD9CB5-5DA0-4268-B850-7A75CE9D5AE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A80F9831-73A1-4980-954A-970715D29699
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A6B4656-00FD-4174-9037-A8004B7F0FE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2981E7B-26AD-4E7E-94A8-F16879312B75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27A9154C-E36E-48E5-9528-2613CAEAB712
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FA5D527-79BC-484C-9CDE-47EF769E6B98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E067A65-F91D-4DB1-992E-FE59FBEF292B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B778A55B-0669-4ED1-9B59-4628C7F0C84E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B778A55B-0669-4ED1-9B59-4628C7F0C84E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BF157E8-3981-4B6C-8C55-B05E3EBE058A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E676354-F143-402A-82DE-266A502B1758
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E676354-F143-402A-82DE-266A502B1758
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Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-751208-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave  Financiare për Vitin Ushtrimor 2020. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte sekon 2020.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres sekon 
2020.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar sekon 2020.xlsx
Vendim ortaku Sekon 2020 i firmosur.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta sekon 2020.xlsx
shenime shpjeguese sekon 2020-converted.pdf
Vendim ortaku Sekon 2020 i firmosur.pdf

12/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-920261-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes:   Depozitimi i vendimit date 06.06.2022 ku eshte vendosur: 
Ndryshim adrese.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Pasuria Nr.5/605  ND+ 1-18, ZK 8250, Vol 521, Fq 196, ndodhur  ne Rruga  "Zhan 
D'Ark",  me siperfaqe  100 m2, Lloji Apartament.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi "Gjergj Fishta", pallati Begeja, shkalla 1, kati 5.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-959619-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare për Vitin Ushtrimor 2021

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta sekon.xlsx
pasq perf sekon.xlsx
cash flow sekon.xlsx
Vendim ortaku sekon 2021 firmosur.pdf
Vendim ortaku sekon 2021 firmosur.pdf
pasq poz fin sekon.xlsx
Vendim ortaku sekon 2021 firmosur.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4AD5573-AD0A-420D-B1A4-64DBE4235C90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11785446-C365-4B41-95CB-B7DF9CDABDCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE67B30A-4E5C-440A-947F-B0611CA3439E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE67B30A-4E5C-440A-947F-B0611CA3439E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78921AEA-8DA9-4990-B68E-1600FB5A1E4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AB11E61-1B2A-41C2-9340-46C22D3C162C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C61FB2E-A3EF-4CB1-BBB2-07BED1B4CD13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DE6BCDC-72C5-49B1-881F-D76D3F000461
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C58DF339-2A85-4FAE-B040-EEB8F43CC9F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFBA9235-CE5E-49BA-8FDE-3A70B22119CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59BE684C-8324-42BD-A267-54591232212B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C12B0AD3-B462-49E1-9104-A1FA038D4DC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96465921-8E4D-4A16-B730-D958F38DFBA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4D7258C-D8A0-491F-A3CE-3607EA4E1581
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9750D143-6B28-4551-8D15-940253323749
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CFD75BD-9240-4022-919D-B5E02C8165F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D51A3348-6919-4EA5-B9AD-CD24EE96D0BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=431B1378-4560-4365-9B11-DD8BB35ACFC6
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22/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-083426-02-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese e-mail
E-Mail ishte            ("anakasemi@gmail.com")          u be            
("info@sekonashensori.com")         

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit

06/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-146562-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
Autorizim (6).pdf
Vendim Ortaku.pdf
Performanca.xlsx
Cashflow.xlsx
Vendim Ortaku.pdf
Kapitali.xlsx
Pozicioni.xlsx
Shenime shpjeguese.pdf

23/02/2024 Numri i ceshtjes: CN-256553-02-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 1111 Prot., datë 19.02.2024 
protokolluar nga QKB me Nr. 3896 Prot., date 21.02.2024 lëshuar nga  Përmbaruesi 
Gjyqësor “Jonida Ujkashi” sh.p.k, ku është urdhëruar: Vendosja e masës së sekuestros 
konservative në aksionet, kuotat e debitorit ‘Sekon Ashensori'' shpk me NUIS (NIPT) – 
L22006501Q.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

18/03/2024 Numri i ceshtjes: CN-263305-03-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhërit  Nr.1162  Prot., date 04.03.2024  lëshuar 
nga Permbarues Gjyqesor Privat "Jonida Ujkashi" ku është urdhëruar: Heqja e mases  së 
sekuestros konservative mbi aktivin   që zoteron debitori ''Sekon Ashensori'' Shpk me Nipt 
L22006501Q. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=529EF639-AA20-4034-9B04-F047AC5DA496
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F433214E-52A3-41EB-9C45-4B5695283ACF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA28999C-79A1-4F50-BBA8-BB37AF137874
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B74FD9B-6CEC-4783-B298-CB21742695AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9865AE0E-A212-4D39-B580-7E41C1C905F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66276312-A337-4872-ABC4-15145BB64D18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AD36A2A-3FA5-4475-9383-3A5ED290F943
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AE7D374-3762-4B9C-8290-500B12C494E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E2DDF55-C81D-46C6-9C26-22B698E3E0EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E408937D-7D04-4EEA-B543-1B9A23F83B8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B218CD03-5E7C-4A38-85DB-A3952BB66A37
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Datë: 27/05/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


